
nadalnadal
LUNS 16 DECEMBROLUNS 16 DECEMBRO

A U D I C I Ó N S  D EA U D I C I Ó N S  D E   

XOVES 12 DECEMBROXOVES 12 DECEMBRO
17.00 PIANO (XAVI)17.00 PIANO (XAVI)

MARTES 17 DECEMBROMARTES 17 DECEMBRO   

MÉRCORES 18MÉRCORES 18   
DECEMBRODECEMBRO  

XOVES 19 DECEMBROXOVES 19 DECEMBRO VENRES 20VENRES 20  DECEMBRO DECEMBRO   

MARTES 10 DECEMBROMARTES 10 DECEMBRO
19.30 VIOLONCHELO19.30 VIOLONCHELO

18.30 GUITARRA18.30 GUITARRA   (AULA 1)(AULA 1)

19.00 FRAUTA19.00 FRAUTA   
20.30 ADULTOS I20.30 ADULTOS I

17.30 SAXOFÓN-FRAUTA17.30 SAXOFÓN-FRAUTA
18.30 PERCUSIÓN(ANTONIO)18.30 PERCUSIÓN(ANTONIO)
19.30 TROMBÓN-TROMPA-19.30 TROMBÓN-TROMPA-
TROMPETA.TROMPETA.

17.00 CANTO-17.00 CANTO-
BOMABRDINOBOMABRDINO
17.30 CONTRABAIXO17.30 CONTRABAIXO   
18.00 VIOLA18.00 VIOLA
19.30 GUITARRA19.30 GUITARRA
20.30 COMBOS20.30 COMBOS

20.30 AGRUPACIÓNS ADULTOS20.30 AGRUPACIÓNS ADULTOS
LUNS 9 DECEMBROLUNS 9 DECEMBRO

17.30 CLARINETE17.30 CLARINETE

19.30 VIOLÍN (MARÍA)19.30 VIOLÍN (MARÍA)
20.30 ADULTOS II20.30 ADULTOS II

17.30 PIANO (SARA)17.30 PIANO (SARA)
17.30 PERCUSION17.30 PERCUSION
(ANXO)(ANXO)

(AULA 1)(AULA 1)

(AULA 1)(AULA 1)

(AULA 1)(AULA 1)

(AULA 1)(AULA 1)

(AULA 1)(AULA 1)


